errore materiale, all’articolo 6, primo capoverso, del Capitolato Prestazionale (Allegato 1 del 

Disciplinare di gara) è apportata, coerentemente a quanto stabilito alla sezione II.2.1) del Bando di 

gara ed al paragrafo I.2) del Disciplinare di gara, la seguente modifica: 

Anziché: 

L'importo complessivo dell'appalto è pari ad € 391.000,00 (trecentonovantunomila/00), oltre IVA 

come per legge, così distinto: € 320.000,00 (trecentoventimila/00) soggetti a ribasso per la 

Fornitura, € 5.000,00 (cinquemila/00) non soggetti a ribasso per oneri relativi alla sicurezza ed € 

66.000,00 (sessantaseimila/00) soggetti a ribasso per l'eventuale contratto di manutenzione triennale 

“full risk”. 

Leggi: 
L'importo complessivo dell'appalto è pari ad € 411.212,00 

(quattrocentoundicimiladuecentododici/00), oltre IVA come per legge, così distinto: € 340.000,00 

(trecentoquarantamila/00) soggetti a ribasso per la Fornitura, € 1.303,00 (milletrecentotre/00) non 

soggetti a ribasso per oneri relativi alla sicurezza, ed € 66.000,00 (sessantaseimila/00) soggetti a 

ribasso ed € 3.909,00 (tremilanovecentonove/00) non soggetti a ribasso per oneri relativi alla 

sicurezza per l'eventuale contratto di manutenzione triennale “full risk”. 

Palermo, 17 aprile 2013                                               

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento